

# Kompetent Search A/S

Vesterbro 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 33 57 34

## Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 4. maj 2020 - 30. juni 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021

Dirigent:

.....  
Jørn Andersen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 4. maj 2020 - 30. juni 2021</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Kompetent Search A/S
Adresse, postnr., by	Vesterbro 18, 9000 Aalborg
CVR-nr.	41 33 57 34
Stiftet	4. maj 2020
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	4. maj 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Jørn Andersen, formand Michael Zöllner Morten Andersen
Direktion	Morten Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kompetent Search A/S beskæftiger sig med konsulentytelser inden for Executive Search, Search & Selection, Board Services, Kompetence rådgivning på såvel organisatorisk som individ niveau og indgår gerne som strategisk samarbejdspartner for kunderne i form af en rolle som Organisatorisk Totalentreprenør.

Selskabet drives af partnere med mange års erfaring inden for selskabets ydelsesområder, og selskabet har her i sit første år arbejdet intensivt med innovation de gamle og traditionelle metoder og processer i særligt rekrutteringsydelserne, samt med etablering af en stor dybde og brede i de analyser der anvendes i alle opgaveløsningerne.

Det første år er nu afsluttet med en meget tilfredsstillende færdigudvikling af systemer og koncepter målt på faktiske opgaveløsninger for kunder inden for alle ydelsesområder.

Der arbejdes således i dag med en høj grad af agilitet og fleksibilitet i selskabets opgaveløsning. Kvalitet og hastighed er en vigtig prioritet i løsningerne, som er sikret gennem en kombination af velafprøvede metoder, stor udnyttelse af de digitale muligheder og høj kompetence.

En anden vigtig prioritet i opgaveløsningen er, en helt grundlæggende arbejdskultur baseret på et tæt samarbejde og dialog med kunderne, samt med strategiske samarbejdspartnere på andre kompetenceområder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ud over produktudvikling og optimering de digitale anvendelsesmuligheder, er der etableret kundere relationer på stor tilfredshed på løste opgaver på alle ydelsesområder.

Selskabets resultatet før skat er et overskud på 686 t.kr., hvilket er tilfredsstillende for perioden.

### Særlige risici

Selskabet har ingen særlige risikoforhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

### Forventet udvikling

Selskabet har ved det nye regnskabsårs begyndelse et stærkt fundament for at igangsætte en videre forretningsmæssig og organisatorisk vækst, og der forventes derfor øget omsætning og tilgang af kompetente rådgivere.

## Årsregnskab 4. maj 2020 - 30. juni 2021

## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21 14 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.146
2	Personaleomkostninger	-458
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	688
	Finansielle omkostninger	-2
	<b>Resultat før skat</b>	686
3	Skat af årets resultat	-155
	<b>Årets resultat</b>	531
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500
	Overført resultat	31
		531



## Årsregnskab 4. maj 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	t.kr.	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251
	Andre tilgodehavender	9
	Periodeafgrænsningsposter	11
		<u>271</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.278
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.549</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.549</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Aktiekapital	400
	Overført resultat	31
	Foreslået udbytte	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>931</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til banker	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197
	Skyldig selskabsskat	155
	Anden gæld	248
		<u>618</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>618</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.549</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 4. maj 2020 - 30. juni 2021

## Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400	0	0	400
Overført via resultatdisponering	0	31	500	531
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>400</b>	<b>31</b>	<b>500</b>	<b>931</b>

## Årsregnskab 4. maj 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kompetent Search A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabets første regnskabsår udgør perioden 4. maj 2020 - 30. juni 2021.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 4. maj 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 4. maj 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenu og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

t.kr.	2020/21 14 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	444
Andre omkostninger til social sikring	3
Andre personaleomkostninger	11
	458
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	155
	155

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtigelse i uopsigelsesperioden på 13 t.kr. pr. 30. juni 2021. Uopsigelsesperioden udgør 4 måneder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Zöllner

### Bestyrelse

På vegne af: Kompetent Search A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-737332258001

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-09-17 14:03:34 UTC

NEM ID 

## Jørn Andersen

### Dirigent

På vegne af: Kompetent Search A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-752708783357

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-09-17 14:13:46 UTC

NEM ID 

## Jørn Andersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Kompetent Search A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-752708783357

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-09-17 14:13:46 UTC

NEM ID 

## Morten Papendick Andersen

### Direktion

På vegne af: Kompetent Search A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-417580941445

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-09-19 06:24:30 UTC

NEM ID 

## Morten Papendick Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: Kompetent Search A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-417580941445

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-09-19 06:24:30 UTC

NEM ID 

## Evan Christensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267101270310

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-09-21 05:54:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2XHSP-7G6BJ-GPW00-CNWS8-4ZA14-EQY57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>